

ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU č. 1

Stavba: Změna vytápění bytů na plyn. etážové topení, vč. výměny rozvodů, vodoinstalace a zař. předmětů, Abramovova 14. O-Zábřeh

Objekt:

Část:

Objednatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava Jih

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 5. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index ceny	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	------------	-------------

Změna č. 1 - Ponechání obkladů a dlažby - byt č.1

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 315,45

7	R	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	19,618	-30,90		-606,20
11	R	612331111	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	19,618	-127,00		-2 491,49
15	R	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	7,140	-20,40		-145,66
16		5534302	profil omítkový rohový pro omítky vnitřní	m	7,140	-10,10		-72,11

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -699,96

25	R	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	19,618	-13,20		-258,96
26	R	985131311	kartáči	m2	4,730	-80,60		-381,00
27	R	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,730	-12,70		-60,00

997 Přesun sutě -3 486,23

29	R	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,021	-765,30		-1 546,67
30	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,021	-132,80		-268,39
31	R	997013509	složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	40,420	-5,80		-234,44
32	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,021	-710,90		-1 436,73

998 Přesun hmot -318,77

33	R	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,434	-734,50		-318,77
----	---	-----------	---	---	-------	---------	--	---------

721 Vnitřní kanalizace -1 014,00

67	R	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	5,000	-6,80		-34,00
68	R	721176102R00	Potrubí PP přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	1,000	-140,00		-140,00
69	R	721176103R00	Potrubí PP přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,000	-158,00		-632,00
70	R	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,000	-43,30		-43,00
71	R	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,000	-48,00		-96,00
72	R	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	5,000	-13,70		-69,00

722 Vnitřní vodovod -5 534,00

73	R	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	9,000	-38,10		-343,00
74	R	722175211R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 20 mm	m	9,000	-186,00		-1 674,00
75	R	722181211RT7	Izolace nápleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	4,500	-31,70		-143,00
76	R	722181212RT7	Izolace nápleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	4,500	-36,80		-166,00
77	R	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	6,000	-118,00		-708,00
78	R	722220132U00	Nástěnka plast vsuv 20XR 1/2 1závit	kus	6,000	-338,00		-2 028,00
79	R	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	9,000	-27,60		-248,00
80	R	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	9,000	-24,90		-224,00

725 Zařizovací předměty -8 525,00

81	R	725220841R00	Demontáž ocelové vany	kus	1,000	-100,00		-100,00
82	R	725229103U00	Mtž van akrylátových	kus	1,000	-840,00		-840,00
83	R	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	2,000	-169,00		-338,00

ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU č. 1

Stavba: Změna vytápění bytů na plyn. etážové topení, vč. výměny rozvodů, vodoinstalace a zař. předmětů, Abramovova 14. O-Zábřeh

Objekt:

Část:

Objednatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava Jih

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 5. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index ceny	Cena celkem
84	R	725839101U00	Mtž baterie vana stěna G 1/2	kus	1,000	-188,00		-188,00
85	R	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových D 32	kus	4,000	-81,20		-325,00
86	R	725869218R00	Montáž uzávěrek vanových	kus	1,000	-84,70		-85,00
87	551	55141030	Ventil rohový mosazný T 66 1/2" s vrškem T 13	kus	5,000	-52,40		-262,00
88	551	55141109	Ventil pračkový 1/2"	kus	2,000	-59,50		-119,00
89	551	55145031	Baterie umyvadlová směš stojánková bez ot odp	kus	1,000	-770,00		-770,00
90	551	55145035	Baterie vanová směšovací nástěnná bez přísl	kus	1,000	-910,00		-910,00
91	551	55145041	Baterie dřezová směšovací stojánková	kus	1,000	-840,00		-840,00
92	551	55145352	Set sprchový hadice, růžice, držák	kus	1,000	-119,00		-119,00
94	551	55162324.A	Zápachová uzávěrka DN 40 x 6/4"	kus	1,000	-68,60		-69,00
95	551	55162328.A	Uzávěrka zápachová DN 30 5/4" pro umyvadla	kus	1,000	-52,50		-53,00
96	551	55162426.A	Zápachová uzávěrka pro pračky DN 40/50	kus	2,000	-38,50		-77,00
97	551	55162476.A	Vanová odpadní souprava DN 40/50	kus	1,000	-385,00		-385,00
98	551	55167396.A	Sedátko klozetové bílé	kus	1,000	-84,00		-84,00
99	554	55421004	Vana akrylátová 150x70x41 bílá 115 litrů	kus	1,000	-4 053,00		-4 053,00
100	642	64214330	Umyvadlo bílé s otv. pro bat. 550x450 mm	kus	1,000	-406,00		-406,00
101	642	64233512	Klozet komb. bílý hlub. splach. vodor. odpad	kus	1,000	-1 820,00		-1 820,00
102	HZS	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný - obtížná výměna stoupacího potrubí v bytě č.1 kde nedojde k bouracím pracem	hod	12,000	276,50	0,70	3 318,00

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -4 230,00

34	R	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V těsnici kaší flexibilní minerální	m2	4,730	-328,30		-1 553,00
35	R	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S těsnicí kaší flexibilní minerální	m2	7,770	-338,10		-2 627,00
36	R	998711103	hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,057	-606,80		-35,00
37	R	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,057	-266,80		-15,00

771 Podlahy z dlaždic -4 267,00

41	R	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,730	-72,20		-342,00
42	R	771574351	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rychletuhnoucím režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2	m2	4,730	-290,00		-1 372,00
43		5976113-A1	dlaždice keramické - viz popis A1	m2	5,203	-261,90		-1 363,00
44	R	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	4,730	-6,60		-31,00
45	R	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	4,730	-25,10		-119,00
46	R	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	7,500	-9,40		-71,00
47	R	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	4,730	-135,10		-639,00
48	R	771990192	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa	m2	9,460	-25,00		-237,00
49	R	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,168	-324,90		-55,00
50	R	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,168	-223,60		-38,00

781 Dokončovací práce - obklady -12 716,00

52	R	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	17,568	-57,90		-1 017,00
53	R	781474115	flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25	m2	19,618	-212,70		-4 173,00
54		5976102-KO	obkládačky keramické - viz popis KO	m2	21,579	-224,30		-4 840,00

ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU č. 1

Stavba: Změna vytápění bytů na plyn. etážové topení, vč. výměny rozvodů, vodoinstalace a zař. předmětů, Abramovova 14. O-Zábřeh

Objekt:

Část:

Objednatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava Jih

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 5. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index ceny	Cena celkem
55	R	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	19,618	-28,60		-561,00
56	R	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	10,550	-58,60		-618,00
57	R	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	19,618	-25,10		-492,00
58	R	781495185	Ostatní prvky řezání obkladaček rovné	kus	35,000	-7,90		-277,00
59	R	78151-Z1	M+D Revizní dvířka 400/400mm - viz celý popis Z1	kus	1,000	-343,00		-343,00
60	R	78151-Z2	M+D Revizní dvířka 200/400mm - viz celý popis Z2	kus	1,000	-218,30		-218,00
61	R	998781103	přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,322	-324,90		-105,00
62	R	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,322	-223,60		-72,00

Celkem za změnu č. 1 - Ponechání obkladů a dlažby - byt č.1

-44 106,41

Změna č. 2 - Zhotovení nové omítky pod obklady

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 847,00

65	011	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	137,326	48,40	0,70	6 647,00
64	011	612331191	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	274,652	51,70	0,70	14 200,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 298,30

25	R	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	137,326	-13,20		-1 812,70
63	013	978021191	Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %	m2	137,326	124,60	0,70	17 111,00

997 Přesun sutě

12 081,90

29	R	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	7,004	765,30		5 360,16
30	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,004	132,80		930,13
31	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	140,080	5,80		812,46
32	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	7,004	710,90		4 979,14

998 Přesun hmot

3 166,43

33	R	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	4,311	734,50		3 166,43
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--	----------

Celkem za změnu č. 2 - Zhotovení nové omítky pod obklady

51 393,63

Změna č. 3 - Zhotovení nových vnitřních parapetů v koupelnách

ROZPOČET KE ZMĚNOVÉMU LISTU č. 1

Stavba: Změna vytápění bytů na plyn. etážové topení, vč. výměny rozvodů, vodoinstalace a zař. předmětů, Abramovova 14. O-Zábřeh

Objekt:

Část:

Objednatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava Jih

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 5. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index ceny	Cena celkem
104	HZS	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník - vybourání parapetů	hod	4,000	185,50	0,70	742,00
103	HZS	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista - provedení nových parapetů	hod	21,000	207,90	0,70	4 366,00

Celkem za změnu č. 3 - Zhotovení nových vnitřních parapetů v koupelnách

5 108,00

Celkem dodatek č.1 bez DPH	12 395	Kč
DPH 15%	1859	Kč
celkem dodatek č.1 s DPH	14254	Kč